2

РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 31 октября 2019 года № 15/14

О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайства исполняющего полномочия Главы городского округа Верхняя Пышма В.Н. Николишина, начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» Т.В. Балюковой и представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за высокий профессионализм, личный вклад в развитие культуры в городском округе Верхняя Пышма и в связи с 30-летним юбилеем Детской художественной школы следующих сотрудников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа»:
– Актаеву Наталью Анатольевну, преподавателя;
– Трусову Галину Александровну, преподавателя.
2. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за значительные успехи в профессиональной деятельности, добросовестный труд в системе общего образования городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием 85-летия школы следующих сотрудников муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»:
– Ахмедшину Анастасию Владимировну, учителя начальных классов;
– Голдусь Наталью Петровну, учителя математики.
3. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель А.А. Какуша).

Исполняющий полномочия
председателя Думы
городского округа Верхняя Пышма					И.С. Зернов